
 家庭数配付  

令和５年（２０２３年）４月２８日 

PTA 会員の皆様へ 

麻溝小学校 PTA 

会長 矢萩 直樹 

 

令和５年度 PTA 定期総会（書面総会）のご報告 

 

日ごろより本校 PTA 活動に多大なるご協力・ご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、先日は PTA 定期総会（書面決議）にご協力くださり、誠にありがとうございました。 

決議結果につきまして、次のとおりご報告します。 

 

令和５年度 PTA 定期総会決議結果（会員数５０５名） 

 

１．令和４年度活動報告                     承認 ３０９・非承認 １ 

２．令和４年度決算報告                     承認 ３０９・非承認 １ 

３．令和５年度本部役員および会計監査の指名並びに承認      承認 ３１０・非承認 ０ 

４．令和５年度活動計画（案）                  承認 ３０９・非承認 １ 

５．令和５年度予算（案）                    承認 ３０９・非承認 １ 

 

PTA 規約第１４条３項により全会員の 1/5 以上の提出があり、提出数の過半数の承認を以って可決さ

れました。 

総会資料については、PTA ホームページにて通年閲覧することができます。（４月１２日にグループメ

ールにて配付した専用パスワードが必要です。） 

また、自由記述でいただきましたご質問等につきましては、５月中に改めてご報告します。 

 

 


